

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498165) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN SUMBER AIR PEMALI-JUANA
ALOKASI Rp. 519,899,561,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
033.06.FC	Program Ketahanan Sumber Daya Air			517,899,561,000	
5037	Pengendalian Banjir, Lahar, Pengelolaan Drainase Utama Perkotaan, dan Pengaman Pantai			517,899,561,000	
5037.CBH	Prasarana Bidang Pencarian, Pertolongan, dan Penanganan Bencana[Base Line]	1.0 unit		20,000,000,000	
5037.CBH.201	Lokasi : KOTA SEMARANG	1.0 unit		20,000,000,000	
074	Bangunan pendukung pengendali banjir yang dibangun/ditingkatkan			19,250,000,000	U
A	Pelaksanaan konstruksi			19,250,000,000	
534131	Pembangunan Bendung Karet Sungai Juana; Kab. Pati; Jawa Tengah; 1 unit; 10 hektar; F; K; MYC			19,250,000,000	9
	Belanja Modal Jaringan			19,250,000,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pembangunan Bendung Karet Sungai Juana	1.0 PKT	19,250,000,000	19,250,000,000	*
147	Supervisi			750,000,000	U
A	Supervisi Pembangunan Bendung Karet Sungai Juana; Kab. Pati; Jawa Tengah; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC			750,000,000	
534131	Belanja Modal Jaringan			750,000,000	9
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Supervisi Pembangunan Bendung Karet Sungai Juana	1.0 PKT	750,000,000	750,000,000	*
5037.CBR	Dukungan Teknis[Base Line]	1.0 Dokumen		6,546,800,000	
5037.CBR.305	Lokasi : KOTA SEMARANG	1.0 Dokumen		6,546,800,000	
138	Persiapan OP yang dilaksanakan			6,546,800,000	U
A	Persiapan OP			4,809,300,000	
522191	Persiapan Operasional dan Pemeliharaan Pompa Pengendalian Banjir dan Rob Kota Semarang; Jawa Tengah; 0 Unit; 0 Hektar; NF; S; SYC			1,509,320,000	
	Belanja Jasa Lainnya			1,509,320,000	
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Rumah Pompa Pasar Waru			423,400,000	
	- Operator Pompa [8 ORG x 365 HR]	2920.0 OH	120,000	350,400,000	
	- Petugas Keamanan [2 ORG x 365 HR]	730.0 OH	100,000	73,000,000	
	> Rumah Pompa Banjar Dowo			281,520,000	
	- Operator Pompa [6 ORG x 306 HR]	1836.0 OH	120,000	220,320,000	
	- Petugas Keamanan [2 ORG x 306 HR]	612.0 OH	100,000	61,200,000	
	> Rumah Pompa Genuk Babon			67,320,000	
	- Operator Pompa [1 ORG x 306 HR]	306.0 OH	120,000	36,720,000	
	- Petugas Keamanan [1 ORG x 306 HR]	306.0 OH	100,000	30,600,000	
	> Rumah Pompa Kawasan Industri			385,560,000	
	- Operator Pompa [8 ORG x 306 HR]	2448.0 OH	120,000	293,760,000	
	- Petugas Keamanan [2 ORG x 306 HR]	612.0 OH	100,000	61,200,000	
	- Pengemudi [1 ORG x 306 HR]	306.0 OH	100,000	30,600,000	
	> Rumah Pompa Kolam Retensi			67,320,000	
	- Operator Pompa [1 ORG x 306 HR]	306.0 OH	120,000	36,720,000	
	- Petugas Keamanan [1 ORG x 306 HR]	306.0 OH	100,000	30,600,000	
	> Rumah Pompa Arteri			284,200,000	
	- Operator Pompa [8 ORG x 245 HR]	1960.0 OH	120,000	235,200,000	
	- Petugas Keamanan [2 ORG x 245 HR]	490.0 OH	100,000	49,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498165) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN SUMBER AIR PEMALI-JUANA
ALOKASI Rp. 519,899,561,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,299,980,000	RM
	> Rumah Pompa Pasar Waru			1,200,000,000	
	- Pembelian BBM, Oli Mesin, Oli Hidrolis, Filter Oli, Filter Udara, dan Filter Solar	12.0 BLN	20,000,000	240,000,000	
	- Biaya Pulsa Listrik	12.0 BLN	80,000,000	960,000,000	
	> Rumah Pompa Banjar Dowo			520,000,000	
	- Pembelian BBM, Oli Mesin, Oli Hidrolis, Filter Oli, Filter Udara, dan Filter Solar	8.0 BLN	15,000,000	120,000,000	
	- Biaya Pulsa Listrik	8.0 BLN	50,000,000	400,000,000	
	> Rumah Pompa Genuk Babon			400,000,000	
	- Pembelian BBM, Oli Mesin, Oli Hidrolis, Filter Oli, Filter Udara, dan Filter Solar	8.0 BLN	15,000,000	120,000,000	
	- Biaya Pulsa Listrik	8.0 BLN	35,000,000	280,000,000	
	> Rumah Pompa Kawasan Industri			419,980,000	
	- Pembelian BBM, Oli Mesin, Oli Hidrolis, Filter Oli, Filter Udara, dan Filter Solar	8.0 BLN	15,000,000	120,000,000	
	- Biaya Pulsa Listrik	8.0 BLN	37,497,500	299,980,000	
	> Rumah Pompa Kolam Retensi			240,000,000	
	- Pembelian BBM, Oli Mesin, Oli Hidrolis, Filter Oli, Filter Udara, dan Filter Solar	8.0 BLN	10,000,000	80,000,000	
	- Biaya Pulsa Listrik	8.0 BLN	20,000,000	160,000,000	
	> Rumah Pompa Arteri			520,000,000	
	- Pembelian BBM, Oli Mesin, Oli Hidrolis, Filter Oli, Filter Udara, dan Filter Solar	8.0 BLN	15,000,000	120,000,000	
	- Biaya Pulsa Listrik	8.0 BLN	50,000,000	400,000,000	
B	<i>Persiapan Operasional dan Pemeliharaan Pompa Pengendalian Banjir dan Rob Pekalongan Tahap II; Jawa Tengah; 0 Unit; 0 Hektar; NF; S; SYC</i>			1,737,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			454,000,000	RM
	> Rumah Pompa Mrican			454,000,000	
	- Operator Pompa [8 ORG x 365 HR]	2920.0 OH	120,000	350,400,000	
	- Petugas Keamanan [2 ORG x 365 HR]	730.0 OH	100,000	73,000,000	
	- Pengemudi [1 ORG x 306 HR]	306.0 OH	100,000	30,600,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,283,500,000	RM
	> Rumah Pompa Mrican			1,283,500,000	
	- Pembelian BBM, Oli Mesin, Oli Hidrolis, Filter Oli, Filter Udara, dan Filter Solar	12.0 BLN	16,958,400	203,500,000	
	- Biaya Pulsa Listrik	12.0 BLN	90,000,000	1,080,000,000	
5037.CBS	<u>Prasarana Jaringan Sumber Daya Air[Base Line]</u>	27.72 Km		354,994,919,000	U
----- Lokasi : KOTA SEMARANG					
5037.CBS.201	Bangunan pengendali banjir yang dibangun/ditingkatkan	22.62 Km		334,994,919,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			325,224,419,000	
A	<i>Penanganan Sungai Penggaron; Kota Semarang; Jawa Tengah; 0,25 Km; 2,5 Hektar; F; K; SYC</i>			3,850,000,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,850,000,000	RM
	- Penanganan Sungai Penggaron	1.0 PKT	3,850,000,000	3,850,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498165) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN SUMBER AIR PEMALI-JUANA
ALOKASI Rp. 519,899,561,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Pengendalian Banjir Sungai Bringin; Kota Semarang; Jawa Tengah; 5,03 km; 70,9 Hektar; F; K; MYC			159,250,859,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			159,250,859,000	9 RM
	- Pengendalian Banjir Sungai Bringin	1.0 PKT	159,250,859,000	159,250,859,000	*
C	Pengendalian Banjir dan Rob Sungai Loji - Banger Paket I; Kota Pekalongan; Jawa Tengah; 4,35 Km; 135,21 Hektar; F; K; MYC			57,591,855,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			57,591,855,000	RM
	- Pengendalian Banjir dan Rob Sungai Loji - Banger Paket I	1.0 PKT	57,591,855,000	57,591,855,000	
D	Pengendalian Banjir dan Rob Sungai Loji - Banger Paket II; Kota Pekalongan; Jawa Tengah; 8,22 Km; 84,47 Hektar; F; K; MYC			38,898,908,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			38,898,908,000	RM
	- Pengendalian Banjir dan Rob Sungai Loji - Banger Paket II	1.0 PKT	38,898,908,000	38,898,908,000	
E	Pengendalian Banjir dan Rob Sungai Loji - Banger Paket III; Kota Pekalongan; Jawa Tengah; 4,77 Km; 118,57 Hektar; F; K; MYC			50,232,797,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			50,232,797,000	RM
	- Pengendalian Banjir dan Rob Sungai Loji - Banger Paket III	1.0 PKT	50,232,797,000	50,232,797,000	
F	Pengendalian Banjir dan Rob Kawasan Tambak Lorok Tahap II; Kota Semarang; Jawa Tengah; 4,3 Km; 20 Hektar; F; K; MYC			15,400,000,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			15,400,000,000	9 RM
	- Pengendalian Banjir dan Rob Kawasan Tambak Lorok Tahap II	1.0 PKT	15,400,000,000	15,400,000,000	*
147	Supervisi			9,770,500,000	U
A	Supervisi Penanganan Sungai Penggaron; Kota Semarang; Jawa Tengah; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; SYC			150,000,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			150,000,000	RM
	- Konsultan Individu Construction Engineer	1.0 KEG	54,000,000	54,000,000	
	- Konsultan Individu Quality Engineer and Quantity Engineer	1.0 KEG	36,000,000	36,000,000	
	- Konsultan Individu HSE (Keselamatan Kerja)	1.0 KEG	36,000,000	36,000,000	
	- Konsultan Individu Inspector	1.0 KEG	24,000,000	24,000,000	
B	Supervisi Pengendalian Banjir Sungai Bringin; Kota Semarang; Jawa Tengah; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC			3,980,700,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			3,980,700,000	9 RM
	- Supervisi Pengendalian Banjir Sungai Bringin	1.0 PKT	3,980,700,000	3,980,700,000	*
C	Supervisi Pengendalian Banjir dan Rob Sungai Loji - Banger Pekalongan; Jawa Tengah; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC			5,039,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498165) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN SUMBER AIR PEMALI-JUANA
ALOKASI Rp. 519,899,561,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,039,800,000	
D	- Supervisi Pengendalian Banjir dan Rob Sungai Loji - Banger Pekalongan	1.0 PKT	5,039,800,000	5,039,800,000	
	<i>Supervisi Pengendalian Banjir dan Rob Kawasan Tambak Lorok Tahap II; Kota Semarang; Jawa Tengah; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC</i>			600,000,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			600,000,000	9
	- Supervisi Pengendalian Banjir dan Rob Kawasan Tambak Lorok Tahap II	1.0 PKT	600,000,000	600,000,000	*
5037.CBS.203	Bangunan pengaman pantai yang dibangun	5.1 Km		20,000,000,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			19,200,000,000	U
A	<i>Pengamanan Pantai Karanganyar dan Pantai Sarang Kab. Rembang; Jawa Tengah; 0,8 Km; 20 Hektar; F; K; SYC</i>			19,200,000,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			19,200,000,000	9
	- Pengamanan Pantai Karanganyar dan Pantai Sarang Kab. Rembang	1.0 PKT	19,200,000,000	19,200,000,000	*
147	Supervisi			800,000,000	U
A	<i>Supervisi Pengamanan Pantai Karanganyar dan Pantai Sarang Kab. Rembang; Jawa Tengah; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; SYC</i>			800,000,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			800,000,000	9
	- Supervisi Pengamanan Pantai Karanganyar dan Pantai Sarang Kab. Rembang	1.0 PKT	800,000,000	800,000,000	*
5037.RBS	<u>Prasarana Jaringan Sumber Daya Air[Base Line]</u>	1.96 Km		136,357,842,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5037.RBS.052	Pengendalian banjir rob Semarang-Demak yang dibangun	1.96 Km		136,357,842,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			130,737,742,000	U
A	<i>Pengendalian Banjir dan Rob Semarang - Demak Paket I; Jawa Tengah; 0,84 Km; 170 Hektar; F; K; MYC</i>			60,802,838,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			60,802,838,000	
	- Pengendalian Banjir dan Rob Semarang - Demak Paket I	1.0 PKT	60,802,838,000	60,802,838,000	
B	<i>Pengendalian Banjir dan Rob Semarang - Demak Paket II; Jawa Tengah; 1,12 Km; 280 Hektar; F; K; MYC</i>			69,934,904,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			69,934,904,000	
	- Pengendalian Banjir dan Rob Semarang - Demak Paket II	1.0 PKT	69,934,904,000	69,934,904,000	
147	Supervisi			5,620,100,000	U
A	<i>Supervisi Pengendalian Banjir dan Rob Semarang - Demak; Jawa Tengah; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC</i>			5,620,100,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,620,100,000	
	- Supervisi Pengendalian Banjir dan Rob Semarang - Demak	1.0 PKT	5,620,100,000	5,620,100,000	
033.06.WA	Program Dukungan Manajemen			2,000,000,000	
2421	Dukungan Manajemen Ditjen Sumber Daya Air			2,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498165) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN SUMBER AIR PEMALI-JUANA
ALOKASI Rp. 519,899,561,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2421.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		2,000,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2421.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		2,000,000,000	
076	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			2,000,000,000	U
A	Administrasi Kegiatan Bidang PJSA BBWS Pemali Juana; 1 layanan; 1 layanan; NF; AU; SYC			100,000,000	
521211	Belanja Bahan			10,504,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Foto Copy, Jilid, dll	12.0 BLN	875,400	10,504,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			49,500,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pembelian Alat Tulis Kantor, Bahan Keperluan Komputer, dll	12.0 BLN	4,125,000	49,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			39,996,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> PERJALANAN KE JAKARTA/PROVINSI LAINNYA			17,796,000	
	>> GOLONGAN IV		0	9,160,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 2 KL]	2.0 OH	992,000	1,984,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	90,000	180,000	SBM
	>> GOLONGAN III/II/I		0	8,636,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 2 KL]	2.0 OH	730,000	1,460,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	90,000	180,000	SBM
	> PERJALANAN KE JOB SITE			22,200,000	
	>> GOLONGAN IV		0	7,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 HR x 10 KL]	20.0 OH	370,000	7,400,000	SBM
	>> GOLONGAN III/II/I		0	14,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 10 KL]	40.0 OH	370,000	14,800,000	SBM
B	Administrasi Kegiatan SNVT PJSA Pemali Juana; 1 layanan; 1 layanan; NF; AU; SYC			530,000,000	
521211	Belanja Bahan			18,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Foto Copy, Jilid, dll	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498165) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN SUMBER AIR PEMALI-JUANA
ALOKASI Rp. 519,899,561,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honor Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,715,000	32,580,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembayaran Layanan Internet SNVT PJSA Pemali Juana	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian Alat Tulis Kantor - Bahan Keperluan Komputer - Kebutuhan Rumah Tangga, dll	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	6,400,000 5,000,000 4,000,000	76,800,000 60,000,000 48,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perbaikan / Service Air Conditioner - Peningkatan Suku Cadang Pengolah Data	1.0 KEG 1.0 KEG	5,292,000 23,800,000	5,292,000 23,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498165) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN SUMBER AIR PEMALI-JUANA
ALOKASI Rp. 519,899,561,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN KE JAKARTA/PROVINSI LAINNYA >> GOLONGAN IV - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 15 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 6 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 6 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 6 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 6 KL] >> GOLONGAN III/II/I - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 15 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 5 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 5 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 5 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 5 KL] > PERJALANAN KE JOB SITE >> GOLONGAN IV - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 HR x 36 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [1 ORG x 1 HR x 18 KL] >> GOLONGAN III/II/I - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 2 HR x 36 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 ORG x 1 HR x 18 KL] C <u>Administrasi Kegiatan PPK Sungai Pantai I; 1 layanan; 1 layanan; NF; AU; SYC</u>			251,128,000	RM
				101,368,000	
			0	37,008,000	
		30.0 OH	530,000	15,900,000	SBM
		6.0 OH	992,000	5,952,000	SBM
		6.0 OK	2,180,000	13,080,000	SBM
		6.0 OK	256,000	1,536,000	SBM
		6.0 OK	90,000	540,000	SBM
			0	64,360,000	
		60.0 OH	530,000	31,800,000	SBM
		10.0 OH	730,000	7,300,000	SBM
		10.0 OK	2,180,000	21,800,000	SBM
		10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
		10.0 OK	90,000	900,000	SBM
				149,760,000	
			0	37,440,000	
		72.0 OH	370,000	26,640,000	SBM
		18.0 OH	600,000	10,800,000	
			0	112,320,000	
		216.0 OH	370,000	79,920,000	SBM
		54.0 OH	600,000	32,400,000	SBM
				300,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	RM
				8,160,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian Alat Tulis Kantor - Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN	12,770,000	153,240,000	RM
		12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498165) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN SUMBER AIR PEMALI-JUANA
ALOKASI Rp. 519,899,561,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			66,600,000	RM
	> PERJALANAN KE JOB SITE			66,600,000	
	>> GOLONGAN IV		0	7,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 20 KL]	20.0 OH	370,000	7,400,000	SBM
	>> GOLONGAN III/II/I		0	59,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 32 KL]	160.0 OH	370,000	59,200,000	SBM
	Administrasi Kegiatan PPK Sungai Pantai II; 1 layanan; 1 layanan; NF; AU; SYC			300,000,000	
	521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			8,160,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			245,220,000	RM
E	- Pembelian Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	12,000,000	144,000,000	
	- Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN	8,435,000	101,220,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			46,620,000	RM
	> PERJALANAN KE JOB SITE			46,620,000	
	>> GOLONGAN IV		0	2,220,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 6 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	>> GOLONGAN III/II/I		0	44,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 24 KL]	120.0 OH	370,000	44,400,000	SBM
	Monitoring dan Evaluasi PPK SP I; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC			100,000,000	
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			55,970,000	RM
F	- Pembelian Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	2,333,400	28,000,000	
	- Bahan Keperluan Komputer dll	12.0 BLN	2,330,900	27,970,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			44,030,000	RM
	> PERJALANAN KE JOB SITE			44,030,000	
	>> GOLONGAN IV		0	7,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 20 KL]	20.0 OH	370,000	7,400,000	SBM
	>> GOLONGAN III/II/I		0	36,630,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 33 KL]	99.0 OH	370,000	36,630,000	SBM
	Monitoring dan Evaluasi PPK SP II; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC			100,000,000	
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			75,580,000	RM
	- Pembelian Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
	- Bahan Keperluan Komputer dll	12.0 BLN	2,298,400	27,580,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498165) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN SUMBER AIR PEMALI-JUANA
ALOKASI Rp. 519,899,561,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			24,420,000	RM
	> PERJALANAN KE JOB SITE			24,420,000	
	>> GOLONGAN IV		0	2,220,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 6 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	>> GOLONGAN III/II/I		0	22,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 12 KL]	60.0 OH	370,000	22,200,000	SBM
	<i>Rencana Kinerja Tahunan SNVT PJSA Pemali Juana; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			150,000,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			16,306,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Foto Copy, Jilid, dll	10.0 BLN	1,630,600	16,306,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			70,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
524111	- Pembelian Alat Tulis Kantor, Bahan Keperluan Komputer, dll	10.0 BLN	7,000,000	70,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			63,694,000	RM
H	(KPPN.026-Semarang I)				
	> PERJALANAN KE JAKARTA/PROVINSI LAINNYA			26,694,000	
	>> GOLONGAN IV		0	13,740,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 3 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 3 KL]	3.0 OH	992,000	2,976,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	2,182,000	6,546,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	256,000	768,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	90,000	270,000	SBM
	>> GOLONGAN III/II/I		0	12,954,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 3 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 3 KL]	3.0 OH	730,000	2,190,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	2,182,000	6,546,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	256,000	768,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	90,000	270,000	SBM
	> PERJALANAN KE JOB SITE			37,000,000	
	>> GOLONGAN IV		0	7,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 20 KL]	20.0 OH	370,000	7,400,000	SBM
	>> GOLONGAN III/II/I		0	29,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 20 KL]	80.0 OH	370,000	29,600,000	SBM
	<i>Penetapan Status Penggunaan (PSP) SNVT PJSA Pemali Juana; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498165) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN SUMBER AIR PEMALI-JUANA
ALOKASI Rp. 519,899,561,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Foto Copy, Jilid, dll	10.0 BLN	1,030,400	10,304,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian Alat Tulis Kantor, Bahan Keperluan Komputer, dll	10.0 BLN	4,600,000	46,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN KE JAKARTA/PROVINSI LAINNYA >> GOLONGAN IV - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 KL] >> GOLONGAN III/II/I - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 KL] > PERJALANAN KE JOB SITE >> GOLONGAN IV - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 14 KL] >> GOLONGAN III/II/I - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 14 KL]			43,696,000	RM
	<i>Emonitoring SNVT PUSA Pemali Juana; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			17,796,000	
			0	9,160,000	
		4.0 OH	530,000	2,120,000	SBM
		2.0 OH	992,000	1,984,000	SBM
		2.0 OK	2,182,000	4,364,000	SBM
		2.0 OK	256,000	512,000	SBM
		2.0 OK	90,000	180,000	SBM
			0	8,636,000	
		4.0 OH	530,000	2,120,000	SBM
		2.0 OH	730,000	1,460,000	SBM
		2.0 OK	2,182,000	4,364,000	SBM
		2.0 OK	256,000	512,000	SBM
		2.0 OK	90,000	180,000	SBM
				25,900,000	
			0	5,180,000	
		14.0 OH	370,000	5,180,000	SBM
			0	20,720,000	
		56.0 OH	370,000	20,720,000	SBM
				150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Foto Copy, Jilid, dll	12.0 BLN	892,200	10,706,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) > HONOR EMONITORING - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [2 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 24.0 OB	400,000 350,000	4,800,000 8,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498165) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN SUMBER AIR PEMALI-JUANA
ALOKASI Rp. 519,899,561,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.026-Semarang I)			62,400,000	RM
	- Pembelian Alat Tulis Kantor, Bahan Keperluan Komputer, dll	12.0 BLN	5,200,000	62,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I)			63,694,000	RM
	> PERJALANAN KE JAKARTA/PROVINSI LAINNYA			26,694,000	
	>> GOLONGAN IV		0	13,740,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 3 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 3 KL]	3.0 OH	992,000	2,976,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	2,182,000	6,546,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	256,000	768,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	90,000	270,000	SBM
	>> GOLONGAN III/II/I		0	12,954,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 3 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 3 KL]	3.0 OH	730,000	2,190,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	2,182,000	6,546,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	256,000	768,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	90,000	270,000	SBM
	> PERJALANAN KE JOB SITE			37,000,000	
	>> GOLONGAN IV		0	7,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 20 KL]	20.0 OH	370,000	7,400,000	SBM
	>> GOLONGAN III/II/I		0	29,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 20 KL]	80.0 OH	370,000	29,600,000	SBM
J	Unit Akuntansi Kuasa Pengguna Anggaran SNVT PJSA Pemali Juana			80,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			12,292,000	RM
	- Foto Copy	12.0 BLN	583,400	7,000,000	
	- Jilid	12.0 BLN	441,000	5,292,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.026-Semarang I)			47,260,000	RM
	- Pembelian Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	1,917,500	23,010,000	
	- Bahan Keperluan Komputer dll	12.0 BLN	2,020,900	24,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498165) SNVT PELAKSANAAN JARINGAN SUMBER AIR PEMALI-JUANA
ALOKASI Rp. 519,899,561,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			20,448,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> PERJALANAN KE JAKARTA/PROVINSI LAINNYA			10,368,000	
	>> GOLONGAN III/III/		0	10,368,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 4 HR x 2 KL]	8.0 OH	530,000	4,240,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	600,000	3,600,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,182,000	2,182,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	256,000	256,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	90,000	90,000	SBM
	> PERJALANAN KE JOB SITE			10,080,000	
	>> GOLONGAN III/III/		0	10,080,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 2 HR x 4 KL]	24.0 OH	370,000	8,880,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	SBM
	Unit Akuntansi Kuasa Pengguna Barang SNVT PJSA Pemali Juana			90,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,444,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Foto Copy, Jilid, dll	12.0 BLN	620,400	7,444,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			37,200,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pembelian Alat Tulis Kantor, Bahan Keperluan Komputer, dll	12.0 BLN	3,100,000	37,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			45,356,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> PERJALANAN KE JAKARTA/PROVINSI LAINNYA			8,636,000	
	>> GOLONGAN III/III/		0	8,636,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 2 KL]	2.0 OH	730,000	1,460,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	256,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	90,000	180,000	SBM
	> PERJALANAN KE JOB SITE			36,720,000	
	>> GOLONGAN III/III/		0	36,720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 2 HR x 16 KL]	96.0 OH	370,000	35,520,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

SEMARANG, 11 April 2022
KPA SNVT PJSA PEMALI JUANA
YULIUS ST. MT
NIP.196807032007011012